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SRX840  •  SRX® RyggStöd

Detta ryggstöd är designat av 5 mm SRX® material som ger stöd och iso-
lerar värmen över ländryggen. Insidan av materialet har Neptune lami-
nerat vilket ger hög komfort och torkar snabbt. Kardborrestängningen 
framtill gör det enkelt att applicera och justera. Ryggstödet kan användas 
vid tillfällig smärta i ländryggen, överansträngning eller för att ge ett lätt 
stöd över ländryggen vid aktivitet. 

Omkretsmåttet tas runt midjan

SRX841  •  SRX® RyggSkydd Stabil

Detta ryggskydd är tillverkat av ventilerande elastiskt material med låg 
profil för att kunna användas både utanpå och under kläder. Baktill har 
skyddet plastskenor i slutna kanaler för att ge stöd till ländryggen. Insidan 
baktill har anti-glidmaterial för att förhindra att skyddet åker upp vid 
användning. Som extra stöd finns ett justerbart dragband fastsatt baktill 
och som fästs in framtill för att ge individuellt stöd och kompression. 
Ryggskyddet kan användsas vid tillfällig smärta i ländryggen, 
överansträngning eller för att ge ett lätt stöd över ländryggen vid aktivitet.                                                                                                                    

Storlekar: S 60-75 cm, M 75-90 cm, L 90-120 cm, XL 120-150 cm 

Storlek S M L XL XXL

cm 70-80 80-90 90-100 100-
110

110-
120
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MR4920  •  X-Rygg låg 26 cM- SvaRt/beige

Ett ryggskydd med individuellt kryssband 
baktill. Ryggskyddet har fyra fickor baktill; 
de två yttersta är stängda och har plastskenor, 
de i mitten är öppna kanaler med stålskenor 
som kan justeras individuellt efter patienten. 
Det individuella kryssbandet är infäst i 
sidorna för att göra appliceringen enklare. 
Kryssbanden fästs framtill med kardborre.  
Indikationer: akut eller kronisk lumbago, 
lumbosakral instabilitet, degenerativa 
sjukdomar och osteoporos.

Storlekar: X-Small - XXX-Large   
        Storleksguide; se sid. 10

MR4922  •  MediRoyal PoStuRe- SvaRt/beige

Mediroyal Posture är ett mycket funktionellt 
dynamiskt hållningsbandage för axlar och 
bröstrygg. De övre elastiska banden som kryssas 
i ryggen ger ett individuellt dynamiskt stöd 
beroende på hur kraftigt de justeras. De två 
plastskenorna baktill gör bandaget enklare att 
applicera. Två tryckavlastande hylsor medföljer 
för att minska trycket över axel och armhåla.  
Indikationer: dålig hållning, smärtor i bröstrygg 
och axlar.

Storlekar: X-Small - XX-Large   
        Storleksguide; se sid. 10
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MR4923 • X-Rygg Svängd 26 cM- beige

Denna  modell är mer svängd för att passa patienter 
med bredare höfter. Den svängda modellen ger 
ett mer lumbosakralt stöd och är bredare över 
höften och kan fästas vinklat framtill. Den har fyra 
skenfickor baktill, två är stängda och de två mittersta 
öppna. Levereras med både stål- och plastskenor för 
att kunna ge ett individuellt val av stöd. Kryssbandet 
baktill kan justeras individuellt och fästs framtill.  
Indikationer: akut eller kronisk lumbago, 
lumosakrial instabilitet, degenarativa sjukdomar 
och osteoporos. 

Storlekar: X-Small - XXX-Large  
          Storleksguide; se sid. 10

MR4925 •  SacRo-X- beige

Sacro-X är ett SI-ledsbälte med låg profil och ett 
extra stabiliseringsband som kan fästas på sidorna 
eller framtill. Bältet har designats för att ge ett bra 
lumbagosakralt stöd. Baktill finns två plastskenor 
i öppna fickor och en lumbosakral pelott för 
extra stöd. Stabiliseringsbandet kan fästas in på 
sidorna eller framtill på bältet för extra stöd.  
Indikationer: SI-ledsinstabilitet och lumbosakral 
instabililitet.

Storlekar: Small - XX-Large  
           Storleksguide; se sid. 10      

MR4921 •  X-Rygg Hög 32 cM- SvaRt/beige

Ett bredare ryggskydd med samma funktioner och 
indikationer som X-Rygg Låg, sid 3. 

Storlekar: X-Small - 4X-Large
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MR4926 •  doRSuM FleXi

Tvådelad modell tillverkad ett ventilerande 
elastiskt material med låg profil, hög komfort 
och en bra slitstyrka. Den två-delade 
stängningen gör att höjden framtill är 
flexibel, vilket gör modellen lämplig för 
personer med bred höft och smal midja eller 
en kraftigare buk. Baktill finns fyra stycken 
skenor i rostfritt fjäderstål som laminerats 
in i en bakre lumbal platta. De kan enkelt 
justeras direkt i plattan men kan inte tas ut.  
Indikationer: akut eller kronisk lumbago, 
lumbosakrial instabilitet, degenarativa 
sjukdomar och osteoporos.  

Storlekar: Small - XXX-Large  
                    Storleksguide; se sid. 11

MR4928 •  coteX doRSuM Stabil

En flatstickad ryggortos med hög 
kompression och stöd. Lämplig för 
personer med hög aktivitet. Stängningen 
framtill är förstärkt för att ge ett bättre 
bukstöd. Fyra justerbara skenor i 
fjäderstål i den bakre plattan. Högre 
kompression än normala rygg-gördlar.  
Indikationer: akut eller kronisk lumbago, 
lumbosakral eller lumbal instabilitet, 
degenarativa sjukdomar och osteoporos. 

Storlekar: Small - XXX-Large  
                     Storleksguide; se sid. 11
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eXt100/101 • eXto ligHt SvaRt/beige

Ett hållningsbandage med bra extensionsstöd 
som kan både hjälpa att korrigera, skydda samt 
reducera smärta. Mediroyal EXTO™ Light är enkelt 
att applicera med samma teknik som en ryggsäck. 
Designen har mönsterskyddats och består av flera 
olika delar med olika elasticitet. Materialet är 
tunt och andningsaktivt vilket gör det behagligt 
att bära och ger en låg profil. Över axlarna är 
materialet polstrat med microfleece för att undvika 
irritation. I bröstryggdelen finns en Y-formad del 
som ger en effektiv extensionseffekt. Den lägre 
gördeln fungerar som ett lättare ryggstöd och har 
silikonband på insidan för att förhindra att den 
glider. Axelbanden är monterade på ett nylonband 
med hög friktion som döljs av ett material. Det gör 
det enkelt att justera extensionsstödet individuellt 
utan att ha mycket kraft. Mediroyal EXTO™ Light 
har lågprofilhake som ger ett extra bra fäste mot 
materialet. Trots ett säkert fäste är det enkelt att 
öppna och för att göra det ännu enklare har alla 
hakband greppöglor. Mediroyal EXTO™ Light kan 
hjälpa dig att utföra de aktiviteter som du vill.  
Indikationer: hållningsproblem i bröstrygg, 
bröstryggssmärta, thorakal kyfos, osteoporos.
Storlekar: Barn, Petite, Small och Standard  
              Storleksguide; se sid. 11

eXt150 • eXto inteR SvaRt

EXTO Inter är baserad på EXTO Light med 
samma låga profil och enkla applicering men 
skillnaden att den har en stabil metallskena 
placerad över ryggraden. Den kan justeras 
individuellt till patienten. Skenfickan baktill är 
polstrad för att ge bra komfort och minska risken 
för tryck. EXTO Inter kan både användas för 
behandling av stabila kompressionsfrakturer men 
också som en interimsortos efter att frakturen läkt 
för att avlasta området och ge ett hållningsstöd.  
Indikationer: stabila kotkompressioner i 
bröstryggen, kyfos eller hyperkyfos, mild 
skolios i bröstryggen i kombination med 
osteoporos eller efterbehandling av frakturer.
Storlekar: Petite, Small och Standard  
          Storleksguide; se sid. 11

EXT102 Extender för 
EXTO
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eXt200 • eXto Stabil 
EXTO™ Stabil är designad för att användas av pa-
tienter med kompressionsfrakturer på grund av 
osteoporos. Den kan också användas för patien-
ter med kyfos och för att förbättra och stabilisera 
hållningen. Ryggortosen kan användas i de flesta 
aktiviteter för att korrigera, skydda och avlasta. 
Ortosen är tillvarkad av material som ger både hög 
komfort, polstring och funktion. Den består av tre 
delar; ryggördel, ryggdel och axelband. EXTO™ 
Stabil appliceras som en ryggsäck. Häng på de 
båda axelbanden, applicera därefter ryggördeln. 
Därefter justerar du stödet med sidodragbanden. 
Med EXTO™ Stabil kan du utföra de aktiviteter 
som du vill. Att hålla sig aktiv är den bästa medi-
cinen för osteoporos. De flexibla justeringsmöjlig-
heterna gör det nödvändigt att prova ortosen för 
att få den mest lämpliga storleken. En patient med 
kyfos har ofta en kortare kroppslängd än normalt. 
Detta gör ofta att en större storlek kan ge en bättre 
extensionseffekt på grund av den längre hävarmen.

Storlekar: Small - X-Large  
            Storleksguide; se sid. 11

abb365 • MaggöRdel 30 cM vit

En 30 cm hög elastisk maggördel i 
universalstorlek, tillverkad av nylon och polyester. 
Kardborreinfästningen är lång för att kunna 
täcka flera storlekar, stängningen framtill har 
vanlig hakkardborre. Ger en bra kompression 
och ett lättare stöd runt mage/rygg. 
Maggördlarna finns också i en lägre variant, 
22 cm hög (3-paneler) i både svart och vit färg.  
Indikationer: Lätt kompression runt bålen 
efter operation.

Universal storlek: 68 - 120 cm

ABB366 ABB367
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MR1353

MR1353 •  MaggöRdel låg 20 cM vit 
En lägre maggördel än ABB366/67 med samma funk-
tioner och indikationer. Finns i storleken 1 och 2.  
 
Storlek: 1 = 60-95 cm  Storlek: 2 = 90-130 cm  
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SPQ100 • SPinoQuick® StandaRd 
SpinoQuick® har ett unikt dynamiskt lågfriktionssystem 
som kräver lite handkraft för att ge en bra lumbal 
kompression. Systemet består av en nylonlina som 
tillsammans med en plastkonstruktion lumbalt gör 
utväxlingen av linan extremt effektiv. Det gör att endast 
en låg kraft behövs för att kunna ge ett bra lumbal stöd 
med dragbanden. Den lumbala delen på ortosen består 
av en plastpanel som integrerats i en ficka med dragkedja 
nedtill. Fickan är fastsatt på ortosen med tryckknappar 
vilket gör den enkel att öppna. Plastpanelen kan justeras 
med hjälp av en varmluftspistol vid behov.

Den främre stängningen har designats för att förenkla 
applicering för patienter med dålig handfunktion. 
Vardera av stängningsdelarna har förstärkts med en 
tunn PE-plast samt handtag för att göra hanteringen 
enklare. Det gör det enkelt att positionera händerna 
i handtagen och sedan stänga ortosen. Nylonlinan 
appliceras på framsidan genom två handtag som 
är tillverkade i lågprofilshake. Lågprofilhaken ger 
en säker applicering men ändå enkel att öppna.  
Indikationer: lumbosakral eller instabilitet, 
ländryggssmärta, diskbråck, osteoartrit eller 
degenerativa sjukdomar.  

Storlekar: Small - XX-Large  
        Storleksguide; se sid. 11

SPQ101 • SPinoQuick® Stabil 
Denna modell har samma design som SPQ100 men har en 
bredare och mer stabil ryggplatta. Ryggplattan täcker in hela 
ryggen och även på sidorna vilket ger ett mer stabilt stöd. 
Lämplig för patienter som behöver mer rotationskontroll och 
stöd. SpinoQuick® har ett unikt dynamiskt lågfriktionssystem 
som kräver mindre handstyrka men ändå ger en bra 
lumbal stabilitet. SpinoQuick®-systemet har en nylonlina 
med låg friktion som fästs in mellan två plattor baktill.  
Utväxlingen i systemet gör att friktionen är låg under 
hela justeringen vilket kräver minimal handstyrka.  
Indikationer: post-operativt efter ländryggsfusion, 
lumbala kompressionsfrakturer, degenerativa förändringar, 
osteoporos, laminektomi, diskektomi, spondylos, spinal 
stenos eller lumbal instabilitet.   

Storlekar: Small - XX-Large

      Storleksguide; se sid. 11 
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ultRalign® tlSo
TLSO-modellen ger mer stabilitet över 
ett större område och är konstruerad för 
att tillgodose diagnoser inom T6–L5 som 
Osteoporos, Osteoartros, pondylolisthes, 
Kompressionsfrakturer, Pre och Post operativt. 
Bakre ryggplattan finns i 15 och 25 grader. 
Modellen kan utrustas med SPK-Sternal Pad 
kit eller DLE-Dorsal Lumbar Extension kit för 
maximal kontroll. Dessa köps separat till varje 
modell.

          Artikelnummer; se sid. 10

Storlek Bröst Rak/ Konisk Midja Rak / Konisk Trochanter  Rak / Konisk
Small 79-90 / 63-79 cm 79-90 / 63-79 cm 79-90 / 68-83 cm
Medium 86-96 / 71-90 cm 81-96 / 73-91 cm 86-99 / 81-96 cm 
Large 94-104 / 81-96 cm 90-104 / 81-96 cm 96-107 / 90-104 cm
X-Large 96-114 / 90-106 cm 96-114 / 91-106 cm 96-114 / 96-116 cm 

StoRlekSguide ultRalign® tlSo
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SPK-Kit, komplett 
Artnr: USPK

För behov av ytterstorlekar -kontakta kundtjänst
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Storlek Omkrets bröstkorg 

X-Small 63-75 cm 

Small 75-83 cm 

Medium 83-91 cm 

Large 91-99 cm 

X-Large 99-107 cm 

XX-Large 107-115 cm  

MR4922 MediRoyal PoStuRe- SvaRt/beige

Storlek Omkretsmått midja 

XS 66-78 cm 

Small 78-83 cm

Medium 83-91 cm

Large 91-99 cm

X-Large 99-107 cm

XX-Large 107-115 cm

XXX-Large 115-125 cm

4X-Large 125-138 cm  (Ej MR4923)

MR4920/21 X-Rygg låg/Hög 
MR4923 X-Rygg Svängd (XS-XXXl)

aRtikelnuMMeR; ultRalign® tlSo Rak Modell

aRtikelnuMMeR; ultRalign® tlSo koniSk Modell
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DLE-Kit, komplett 
Artnr: UDLE

Storlek 15 grader

Small UPT1333-15

Medium UPT1433-15

Large UPT1533-15
X-Large UPT1633-15

Storlek 15 grader

Small UPT2333-15

Medium UPT2433-15

Large UPT2533-15
X-Large UPT2633-15

För behov av ytterstorlekar -kontakta kundtjänst
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Storlek Omkretsmått midja 

Small 73-81 cm

Medium 81-89 cm

Large 89-97 cm

X-Large 97-105 cm

XX-Large 105-113 cm

SPQ100/101SPinoQuick® 
StandaRd/Stabil 

Storlek Omkrets midja  
Omkrets höft (MR4925)

Small 75-83 cm

Medium 83-91 cm

Large 91-99 cm

X-Large 99-107 cm

XX-Large 107-115 cm

XXX-Large 115-125 cm (Ej MR4925)

MR4925 SacRo-X- beige (S-XXl) 
MR4926 doRSuM FleXi  
MR4928 coteX doRSuM Stabil

Storlek Kroppslängd Midjemått 

Small Upp till 165 cm 75-95 cm

Medium 165-180 cm 85-105 cm

Large 180-195 cm 95-115 cm

X-Large 180-195 cm 105-130 cm

eXt200 eXto Stabil 

Storlek Höjd Midjemått

Barn  
(Ej EXT150)

120-145 cm 45-60 cm

Petite 145-170 cm 60-80 cm

Small 170-190 cm 60-80 cm

Standard 170-190 cm 80-110 cm

eXt100/101 eXto ligHt SvaRt/beige 
eXt150 eXto inteR SvaRt
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